donde se compruebe que recibieron la totalidad de los bienes descritos en la factura, por un 
monto total por aclarar por 379.5 miles de pesos. 

2023-D-17021-19-1385-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Tetecala, Morelos aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 379,529.60 pesos (trescientos setenta y nueve mil 
quinientos veintinueve pesos 60/100 M.N.), por concepto de la falta de documentación 
comprobatoria y justificativa, de las pólizas con números C01098, C00852, E00558 y E00268 
relacionadas con el tercer y cuarto pago parcial del cumplimiento de sentencia definitiva y 
con el pago de uniformes para elementos de seguridad pública, debido a que no presentó la